
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra Analytické chemie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Jaroslav Janák  

Vedoucí / školitel práce: RNDr. Hana Vlčková, Ph.D.  

Konzultant:       

 
    Rok zadání: 2011 

Rok obhajoby: 2013

Název práce:  
Vývoj MEPS metody pro UHPLC-MS/MS stanovení entekaviru v ultrafiltrátu 

ledvin 
 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  podprůměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  podprůměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo vyžadovalo výrazné zásahy vedoucího a bylo málo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla podprůměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomant v průběhu experimentální práce pracoval zodpovědně bez větších problémů. 
Nicméně při sepisování diplomové práce vyvíjel velmi málo iniciativy. Komunikace 
s diplomantem byla obtížná, nedodržoval pokynů školitele a domluvené termíny pro odevzdání 
průběžných verzí DP. Aktivitu začal vyvíjet až těsně před odevzdáním DP. Z těchto důvodů byla  
práce sepisována ve velkém časovém  tlaku a byly nutné velmi výrazné opravy ze strany 
školitelky.    
 
 
 
 
Celkové hodnocení:  dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 16.9.2013 …………………………………… 

podpis  


